ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального образования

ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июля 2020 г.                                                                                        № 7/35
г. Пятигорск
О перечне данных об открытии помещений для голосования, предварительных сведений об участии избирателей в дополнительных выборах депутата Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 и графике их предоставления

В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Инструкцией по размещению данных Государственной автоматизированной системы Российской   Федерации «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети      «Интернет», утвержденной постановлением Центральной избирательной  комиссии Российской Федерации от 20 апреля 2016 г. № 4/33-7, Избирательная комиссия муниципального образования города-курорта Пятигорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень данных об открытии помещений для голосования, предварительных сведений об участии избирателей в       дополнительных выборах депутата Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 и график их предоставления, согласно Приложению к настоящему постановлению (далее - Перечень).
2. В целях реализации настоящего постановления:

2.1. Участковым избирательным комиссиям обеспечить своевременное представление информации, указанной в Перечне, в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска для ее ввода в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации  «Выборы» (далее - ГАС «Выборы»).

2.2. Избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска обеспечить своевременное предоставление информации, указанной в Перечне, системным администраторам ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии города Пятигорска для ее ввода в          Государственную автоматизированную систему Российской Федерации   «Выборы».
3. Системным администраторам ГАС «Выборы» территориальной избирательной  комиссии города Пятигорска обеспечивающим эксплуатацию комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» обеспечить своевременный ввод в ГАС «Выборы» информации, представленной избирательной   комиссией муниципального образования города-курорта Пятигорска в соответствии с подпунктом 2.2. пункта 2 настоящего постановления и передачу информации в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Направить настоящее постановление системным администраторам ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии города Пятигорска.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска Мягких Е.Г.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

      М.В. Воронкин
Секретарь

 Е.Г. Мягких
             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                      к постановлению избирательной комиссии

                                     муниципального образования
                                 города-курорта Пятигорска
                               от 27 июля 2020 г. № 7/35
Перечень

данных об открытии помещений для голосования,

предварительных сведений об участии избирателей в дополнительных

выборах депутата Думы города Пятигорска пятого созыва

по многомандатному избирательному округу № 4

и график их предоставления
	№

п/п
	Информация
	Время предоставления данных участковыми избирательными комиссиями в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска
	Время предоставления данных избирательной комиссией муниципального образования города-курорта Пятигорска в    избирательную комиссию Ставропольского края

	1.
	Данные об открытии помещений для голосования   (если помещение не открыто указывается причина):
- номер избирательного
участка;

- число включенных в список избирателей
	08.00
	08.15

	2.
	Предварительные сведения об участии избирателей в выборах:
- номер избирательного участка;
- число избирателей, включенных в список избирателей на момент предоставления сведений;
- число избирателей, получивший избирательный бюллетень
	10.00

12.00

15.00

18.00
	10.15

12.15

15.15

18.15